KIMBERLY JACQUELINE AQUINO COBENA, respectivamente.

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTÓN 
: LA LIBERTAD 

- DR. GUIDO MORENO ORDOÑEZ 

accionistas fundadores declaran bajo juramento que suscriben el 

capital -de la compañía de la siguiente manera: a) JORGE MANUEL 

AQUINO MIÑO, ha suscrito SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

(799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una; y, b) JIMMY GERMAN AQUINO 

FIGUEROA, ha suscrito UNA (1) acción ordinaria y nominativa de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una. De igual 

manera los accionistas fundadores declaran bajo juramento que el

[...]

GERMAN AQUINO FIGUEROA, para que de fe de lo actuado en esta asamblea, 

una vez posesionado el secretario ad-hoc, se procede a escoger el nombre con. 

el que se denominará la compañía quedando definida como SERTRAQUINO 

S.A., con las siguientes aportaciones: a) JORGE MANUEL AQUINO MIÑO, ha 

suscrito setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una; y, b) JIMMY GERMAN 

AQUINO FIGUEROA, ha suscrito una (1) acción ordinaria y nominativa de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una; . Los accionistas fundadores